
     

 Král Sýrů 
Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92 

5090

2990

 -41%

 Birell  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 37,80 

1890

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 51,80 
 + záloha 3,- 

2590

 Persil  
 gel 88 dávek, 2 druhy 
1 dávka = 4,89
     

42990

 Špekáčky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 Sváteční 
koláč  
   340   g 
 100 g = 9,85 

4190

3350

 -20%

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 

Plněný paprikový lusk 
s rajskou omáčkou 
a houskovými knedlíky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 120   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

189,-

139,-

 -26%

 Gouda 
48 % t. v s.  
   100   g 

1930

1590

 -17%

 Kuřecí stehenní řízky  
 chlazené  
 1   kg 19380

10990

 -43%

 baleno 

 pultový prodej 

 Máslo  
   250   g 
 1 kg = 139,60 4290

3490

 -18%

  PLATÍ OD 24. 4. DO 20. 5. 2024.

1390

 LIBOVÁ CENA 

 5 Kč 

 5 ks 

 Paprika Palermo červená  
 balená, 2 ks  
 1   balení 5490

3490

 -36%
 Paprika Palermo červená  
 balená, 2 ks  36%%

Více info na www.globus.cz   

Od 3. 4. do 11. 6. 2024*
1 bod = 300 Kč

HAVÍŘOV
 od 24. 4. do 30. 4. 2024



 Váš Výběr 
Zakysaná smetana  
 16 % 
 200   g 
 100 g = 6,45 

 My Price 
Smetana ke šlehání  
 31 % 
 200   g 
 100 g = 9,95 

 Váš výběr 
Kladenská pečeně  
     100   g 

 Váš výběr 
Mistrovská šunka  
 krájená  
   100   g 

 Jeden Tag 
Gorgonzola  
   200   g 
 100 g = 28,45 

4790

3890

 -18%

7290

5690

 -21%
32,-

2490

 -22%
3190

1850

 -42%

1590

1290

 -18%

 Váš výběr 
Vysočina  
   300   g 
 100 g = 14,97 

6690

4490

 -32%

 Váš výběr 
Poličan  , Herkules, 
Paprikáš  
   100   g 

3090

2190

 -29%

 Váš výběr 
Šunkový salám 
 krájený  
   100   g 

2190

1590

 -27%

 My Price 
Smetana do kávy 
   10× 10 g 
 100   g 1190

890

 -25%

 My Price 
Listové těsto 
     400   g 
 100 g = 4,97 

2290

1990

 -13%

 Jeden Tag 
Pizza Salami 
   1050 g, 100 g = 9,04
Pizza Margherita, 
900 g, 100 g = 10,54      

12990

9490

 -26%

2590

1990

 -23%

 Jeden Tag 
Brie  
 měkký sýr 
 200   g 
 100 g = 19,45 



 Jeden Tag 
Bramborový snack  
   100   g 

2910

2490

 -14%

 OHO 
Deka fleece  
 rozměr: 130 × 160 cm,  
v nabídce také rozměr 
150 x 200 cm za 149,90 
     

14990

8990

 -40%

 Jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 7,96 

2620

1990

 -24%

 Váš Výběr 
Hořčice  
 plnotučná, kremžská 
 200   g 
 100 g = 3,45 

1090

690

 -36%

 My Price  
 Konzerva pro kočky 
různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,87 

1190

 Jeden Tag 
Tyčinky  
 solené  
   250   g 
 100 g = 6,36 

1790

1590

 -11%

 My Price 
Piškoty  
   240   g 
 100 g = 9,13 

2190

 Jeden Tag 
Džem  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 9,31 

4790

4190

 -12%

 Jeden Tag 
Müsli tyčinky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 16,45 

3290

 My Price  
 Konzerva pro psy 
různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,33 

2890

 Jeden Tag 
Slipové vložky  
   26   ks 
 1 ks = 1,07 2790

 Slazená švestková 
povidla  
   440   g 
 100 g = 7,93 

3490

 Jeden Tag 
Inkontinenční vložky  
 dva druhy 
12–14 ks 
1 ks = 2,85–3,33 
     

5990

3990

 -33%

 OHO 
Letní směs 
do ostřikovačů  
 PET, s vůní, obsahuje povrchově 
aktivní látky, které zaručují 
snadné odstranění nečistot 
 5   l 
 1 l = 7,98 

4990

3990

 -20%



Platí od 24. 4. do 30. 4. 2024.

Oslavte s námi
čarodějnice

 Párty klobáska Globus  
v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Bok ke grilování  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Kabanos Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

 Trampské cigáro Globus  
 v přírodním střívku, jemně kořeněné 
 100   g 

 Merquez  
 hovězí grilovací klobása Globus  
 polotovar, v přírodním střívku 
 100   g 

15901990

1990129,-

 Jemný párek 
Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

1290

1290



Platí od 24. 4. do 30. 4. 2024.

 Královský párek Globus  
 v přírodním střívku  
 se sýrem a Jalapeňos 
volný, balený a vakuovaný 
 100   g 

 Moravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

 Řeznictví Globus  
 Ochutnávkový balíček Globus  
 balení obsahuje Jemný točený salám 
Globus 3 ks  
minimální hmotnost balíčku je 1200 g 
1 kg = 108,33 
 1   ks 

 Kaiserka  
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 
12,50 100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 
24,90 100 g = 4,15 
     

390

250

 -35%

 Královský bochník  
 2000 g 
1 kg = 25,95 
960 g, balený 26,90, 100 g = 2,80 
470 g, balený 14,90, 100 g = 3,17 
     

6190

5190

 -16%

2490

1990

 -20%

 Bageta světlá  
 260   g 
 100 g = 6,88 

2190

1790

 -18%

130,- 19901390

 Griller Globus  
 v přírodním střívku  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

 Párty večka  
 250   g 
 100 g = 7,96 1390



Připijte si 
na čarodějnice 

Platí od 24. 4. do 30. 4. 2024.

 Heffron  
 Original  
 rum 
38 %, 
Coconut, Coffee, Cocoa 
32 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Fernet Stock  
originál 38 %, 
citrus 27 % 
 0,7   l 
 1 l = 299,86 20990

 Ballantine‘s  
 skotská whisky 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

43990

29990

 -31%

 Becherovka  
 38 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

 Zlatý bažant  
 plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Zlatopramen 11  
 světlý ležák 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 21,27 

3190

 Proud  
 ležák 
 0,33   l 
 1 l = 57,27 
 + záloha 3,- 

2390

1890

 -20%

24990

 5 ks 

1590

1190

 -25%

 Staropramen 10  
 světlé výčepní pivo, 
Déčko, Nealko 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

 Jägermeister  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 439,80 

21990



Platí od 24. 4. do 30. 4. 2024.

 Gurmán kečup  
 jemný, ostrý 
 520   g 
 100 g = 9,21 

4790

 -20 % 
 NA 

ČARODĚJNICKÉ 
KOSTÝMY 

A DOPLŇKY 

 NA MARINÁDY 
ZNAČKY 

AVOKÁDO 

 -31 % 

2990299029902990

 NA OKURKY 
ZNAČKY 

MACHLAND 

 -30 % 

5150

3590

 -30 %

 Hořčice   
 plnotučná, kremžská 
 350   g 
 100 g = 5,11 

2130

1790

 -15%

 Krůtí steak Globus  
 v pomerančové marinádě 
polotovar 
 1   kg 

 Krůtí filet Globus  
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

259,-

269,-

 AŽ 



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Hovězí kližka 
bez kosti  
 Globus  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Karbanátková směs 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Krůtí horní stehna 
Globus  
     1   kg 

 Hovězí mleté 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Vepřová krkovice 
s kostí 
Globus  
   v kuchyňské úpravě, 
v celku 
 1   kg 

 Mangalica slanina  
   originální maďarská 
slanina z prasat 
plemene mangalica
 100   g 

169,-

149,-149

 Telecí párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 jemný párek 
vídeňského typu 
s vysokým podílem 
telecího masa 
 100   g 

179,-

149,-

229,-

 Mangalica 
klobása  
 jemná nebo pikantní 
  originální maďarská 
klobása z prasat 
plemene mangalica 
 100   g 

 Vepřová kýta 
Globus  
   bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

139,-

1990

     špičkový dodavatelský 
výrobek 

 špičkový dodavatelský 
výrobek 

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

24,- Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

4690 2590



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÁ PEKAŘSKÁ PRÁCE ZA VÝBORNÉ CENY

obsahuje tradiční 
žitný kvas

 Obložená bulka    
   160   g 
 100 g = 21,19 

770  -23%

590

3990  -15%

3390

 Rohlík Prémium    
   60   g 
 100 g = 9,83 

vyrobeno z tradiční smetany 

 obsahuje semínka zlatého lnu  ruční výroba našich 
cukrářek 

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

1990

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98 Kč

 k výrobě používáme uzeninu 
z našeho řeznictví 

vyrábíme přímo na 
místě 

3490  -14%

2990

 Chléb vícezrnný    
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63      

 vhodný zdroj vlákniny 

vyrobeno z tradiční smetany 

cukrářek 

 Dort šlehačkový 
Harlekýn    
   700   g 
 100 g = 24,27 

209,-
 -18%

16990

 Kořen s olivami    
   240   g 
 100 g = 9,96 2990  -20%

2390

 obsahuje kvas 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

 Pečené 
kachní stehno 
s červeným zelím 
a bramborovými 
knedlíky    
   300   g 

Platnost nabídky od 26. 4. do 28. 4. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

209,-

 Hrachová kaše 
s uzeným masem 
a kyselou 
okurkou    
   100   g 

89,-
 Smažený 
karbanátek 
s bramborovou 
kaší    
   150   g 

109,-

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Steak z krkovice 
s fazolkami 
na slanině    
   300   g 

199,-
 Hovězí kostky 
na houbách s rýží    
   150   g 

129,-

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Vepřový
vrabec s kysaným zelím 
a houskovými knedlíky

150 g

99,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



                POLÉVKY GLOBUS: 
POCHUTNÁTE SI A UŠETŘÍTE ČAS 

 Čočková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 9,49 7590

 Dršťková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 13,74 10990

 Gulášová 
polévka    
 800   g 
 100 g = 13,74 10990

 Kulajda s houbami    
 800   g 
 100 g = 12,49 

9990

 Svíčková omáčka    
 280   g 
 100 g = 16,39 

4590

 Koprová 
omáčka    
 280   g 
 100 g = 14,25 3990

 Rajská 
omáčka    
 280   g 
 100 g = 14,25 3990

OMÁČKY GLOBUS: SKVĚLÁ CHUŤ I CENA

 Zelná 
s klobásou    
 800   g 
 100 g = 11,99 9590

Polévky vaří naši kuchaři 
z pečlivě vybraných surovin. 
Zakoupíte je v regálu Snadného 
vaření nebo v označených 
chladicích boxech uvnitř 
hypermarketu.

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS



 Hrozny bílé 
bezsemenné  
   1   kg 9990

4990

 -50%

 Meloun vodní červený  
 s nízkým obsahem semen  
 volný, celý 
 1   kg 5990

2990

 -50%

 Borůvky   
 balené 
 125   g 
 100 g = 21,52 4490

2690

 -40%

 Brambory konzumní 
rané   
 volné 
 1   kg 

2990

1990

 -33%

 Celer řapíkatý  
 balený 
 1   ks 3190

1990

 -37%

 Okurka 
hadovka   
   1   ks 1990

990

 -50%

 Avokádo   
   1   ks 

5490

3690

 -32%

 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1590

990

 -37%

 NA VYBRANÉ 
OVOCE SUŠENÉ 

MRAZEM ZNAČKY 
IBK TRADE 

 -30 % 

5490

3790

 -30 %

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE

Extra strany na konci online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták



 Okoun nilský 
filet  
 Narůžovělé 
filety bez kostí 
s delikátní chutí 
skvěle doplní váš 
jídelníček. 
 100   g 

4090

3190

 -22%

 Eidam uzený 30 % t. v s.  
 100   g 

2030

1690

 -16%

 Sýr ementálského typu 
vyrobený z kravského 
mléka, pro něhož je 
charakteristické velké 
množství ok na řezu, díky 
nimž nám plátek sýra 
připomene krajku. 

32,-

2290

 -28%

 Brie Coeur de Lion 
60 % t. v s.  
   100   g 4190

3190

 -23%
 Koliba 43 % t. v s.  
   100   g 

3590

2590

 -27%
 Party krevety  
 Ideální 
příprava je na 
blanšírování, 
pošírování nebo 
grilování. Lze je 
použít i v sushi. 
 100   g 

6890

4890

 -29%

 Old 
Amsterdam 
48 % t. v s.  
 prémiový tvrdý 
sýr typu Gouda 
 100   g 

6490

5150

 -20%
 Forte 
Classico 
39 % t. v s.  
 tvrdý sýr  
 100   g 

4990

3890

 -22%
 Montana 
45 % t. v s.  
   100   g 3590

2490

 -30%

 Bagetová 
vajíčková 
pomazánka  
 100   g 

1940

1490

 -23%
 Coleslaw  
   100   g 

1160

990

 -14%
 Pařížský 
salát  
 100   g 1550

1190

 -23%
 Makrela 
uzená  
 100   g 1940

1690

 -12%

 obsahuje 60 % vajec 

 Lacey Swiss 39 % t. v s.  
 100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITC O Ý HIT

 Bobík  
 smetanový dezert, 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,77 

 Choceňské tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 
 100 g = 16,60 

4090

2490

 -39%

 Zanetti 
Grana Padano DOP  
   200   g 
 100 g = 49,95 

15990

9990

 -37%

 Sýry z Beskyd  
 Nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

32,-

2190

 -31%

 Breadway Kváskový 
tousťáček  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 6,98 

3590

2790

 -22%
 Linecké rohlíčky  
 různé druhy 
 210   g 
 100 g = 10,43 2190

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,72 

2890

1890

 -34%

 Pražská 
šunka 
nejvyšší 
jakosti  
   100   g 

4370

2790

 -36%

 Kmotrovky  
 různé druhy 
 100   g 

5150

3990

 -22%

 Maďarská 
pikantní klobása  , 
Maďarská lahůdková klobása  
   200   g 
 100 g = 24,95 

6810

4990

 -26%
 Špekáčky extra  
 vázané, 
Špekáčky se sýrem  
   740   g 
 100 g = 12,15 

12560

8990

 -28%

2690  -33%

1790

 Olma Florian  
   lahodný jogurt s kousky ovoce, 
různé druhy , 
 150   g 
 100 g = 5,27 

1450  -45%

790

Ý HIT

 Président 
plátkový sýr  
   různé druhy  
 100   g 

4860  -38%

2990

 Aljašská treska 
filé porce  
   1   kg 22990

16990

 -26%

 Mrož  
 různé druhy, 
45 ml, 100 ml = 33,11
60 ml, 100 ml = 24,83 
     

2190

1490

 -31%

 2 Kč 

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITENO Ý ENOVÝ HIT

 Brölio  
 řepkový olej 
 1   l 

2990

 Nescafé 
Dolce Gusto  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
88-256 g 
100 g od 42,93 
     

10990

 Kinder Cards  
   128   g 
 100 g = 38,98 4990

 Fidorka  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 29,67 

890

 Bohemia chips  
 různé druhy 
120 g, 100 g = 24,92 
130 g, 100 g = 23,- 
     

2990

 Teekanne čaj  
 ovocný, zelený, bílý  
 různé druhy 
25–50 g 
100 g od 59,80 
     

2990

 Margot  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 17,38 1390

 Tchibo Exclusive 
a Espresso  
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 31,96 

7990

 Dobrý Hostinec  
 těstoviny s omáčkou, 
různé druhy 
142−154 g, 
100 g od 19,42      

2990

 Calvo tuňák  
 různé druhy 
3x 65 g, 195 g, 
p. p. 165 g, 100 g = 54,49 
p. p. 168 g, 100 g = 53,51      

13630

8990

 -34%

 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1   l 

46990

29990

 -36%

 9 Kč 

 Barilla těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98 

 Při nákupu libovolných 2 ks Barilla těstovin 500 g obdrží 
zákazník Barilla omáčku 400 g. Dárek si vložte do košíku 

a jeho cena Vám bude na pokladně odečtena. 5830

3490

 -40%

 NA VYBRANÉ 
ŽVÝKAČKY ZNAČKY 
ORBIT A AIRWAVES 

 -25 % 

 NA PEČÍCÍ SMĚSI 
ZNAČKY DR.OETKER 

 -30 % 

4850485048504850

6290

4390

 -30 %

 1 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Grant‘s  
 skotská whisky 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

Ý

 Granini  
 různé druhy 
1 l 
     

 Víno z Kobylí  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 119,87 

8990

 Jubilejná  
Hruška  
 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 285,57 

19990

 B42V 
Eccentric vodka  
 různé druhy 
42 % 
 0,5   l 
 1 l = 279,80 

13990

 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Radegast Rázná 10  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

139013990

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 19,93 

2990

 Mattoni  
 různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

22,-

1690

 -23%

 Radegast Rázná 10  
světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Prime hydratation  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 79,80 

3990

3990 24990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

9990

 Viña Tarapacá  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 159,87 
   Chile 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

 15 Kč 

 3 Kč 

11990

 Magnesia Red  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 12,60 

1890

 Znovín Znojmo  
  přívlastková vína, 
různé druhy , 
 0,75   l 
 1 l = 186,53 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Garnier  
 deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 49,93–149,80 
     

 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy
14–20 ks 
1 ks = 3,5–4,99 
     

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87 

 Head & Shoulders 
 šampon 
různé druhy 
 800   ml 
 100 ml = 29,99 

23990

 Colgate  
 ústní voda 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 13,98 

7990

6990

 -12%
 Elmex   
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 106,53 

15990

7990

 -50%

 Gillette Fusion5  
 náhradní hlavice 
 8   ks 
 1 ks = 99,99 

89990

79990

 -11%

 Eva  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

6990  Herbamedicus  
 koňská mast 
hřejivá a chladivá 
 250   ml 
 100 ml = 75,96 

22990

18990

 -17%

 Pampers Pants  
 dětské pleny  
různé druhy 
60–72 ks, 1 ks = 9,3–11,17 
     

66990

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 7,32 

1390

7490 6990 5990

 NA VYBRANÁ 
TUHÁ A TEKUTÁ 
MÝDLA ZNAČKY 

PROTEX 

 -26 % 
 AŽ 

 Cena za kus při koupi 3 kusů

4990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

54990

7690769076907690

 11,90 

 10 Kč 

DROGERIE ZA BEZVA CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Gourmet  
 konzerva pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 15,18 

 Harmony Soft  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,24 

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml, 100 ml = 7,77 
     

 Rex  
 prášek a gel  
80 dávek, 
1 dávka = 4,75 
kapsle 60 dávek, 
1 dávka = 6,33 
     

67990

37990

 -44%

 Lenor  
 aviváž 
různé druhy, 
37 dávek, 1 dávka = 2,43
49 dávek, 1 dávka = 1,83 
     

13990

8990

 -35%
 Jar  
 kapsle do myčky 
platinum 140 ks, 
1 ks = 4.64 
     64990

 Tento  
 papírové kapesníky, 
3vrstvé  
10x 10 ks, 
1 ks = 0,30 
     

4490

2990

 -33%

 Tento  
 kuchyňské role 
2vrstvé 
1 role 
     

13490

6990

 -48%

 Vanish  
 sprej na skvrny 
 500   ml 
 100 ml = 35,98 

17990

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
72x 85 g, 
100 g = 15,52 
     

1299,-

94990

 -26%
 Propesko  
 kapsičky pro psy a kočky 
24x 100 g 
100 g = 6,25 
     

223,-

14990

 -32%

 Vitakraft  
 Magic clean  
 stelivo pro kočky 
 5   l 
 1 l = 33,98 

24990

16990

 -32%

13990 9990 1290

 5 Kč 

 10 Kč 

DROGERIE A PET VÝHODNĚ



CENY
BEZ KOMPROMISŮ!
CENY

BEZ KOMPROMISŮ!

4990

BEZ KOMPROMISŮ!
CENY

BEZ KOMPROMISŮ!

6990

 Céčka a písmenka a tvary  
 balení obsahuje cca 110 kusů 
     

 Vyškrabovací notes  
 26 × 19 cm, 6 listů 
     

 Teploměr venkovní 
18 cm  
 bílý nebo hnědý 
     

 Melitta filtry 
Gourmet intense  
 1 × 4 80 ks 
     

 Kbelík kulatý  
 10 l, 
mix barev 
     

 OHO pytel  
 2 ks   
rozměr: 56 × 90 cm 
     

 Slizy  
 Sliz prasátko  
 různé barvy 
     

 Autovůně California scents  
 krabička, 
různé druhy vůní 
     

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

90

 Fixy  
 24 ks 
     

 Boxerky  
 pánské  
 více vzorů, 
v nabídce také slipy 
a dámské kalhotky za 69,90  
a dětské boxerky za 49,90 
     

 Pařáček Paire  
 pr. 23 cm, nerez 
     

 Anatomické stélky  
 v nabídce také 
antibakteriální stélky 
     

 Pantofle  
 dámské, pánské 
     

 Rozbočovací zásuvka 
3× kulatá  
 napětí/proud: 250 V~/16 A max., 
max. zátěž: 3 680 W, krytí: IP20, 
počet zásuvek: 3× 2P + PE 
     

BEZ KOMPROMISŮ!

CENOVÉ HLADINY



14990

 Dětské deskové 
puzzle  
 obsahují 40 dílků 
     

 Lžíce   kovová  
 délka 42 cm, 
v nabídce také délka 16 cm za 69,90 
     

 Čistič palubní 
desky ROX  
 mandarinka, vanilka, 
cool, určený na čištění 
a ošetření všech částí 
z plastu, kůže, koženky 
a vinylu v interiéru vozidla 
 600   ml 
 100 ml = 16,65 

 Kuchyňská utěrka  
 3 ks  

     

 Trenýrky  
 pánské  
 více vzorů, 100% bavlna, 
v nabídce velikosti S-4XL 
      Čajová sada Cats  

 3dílná 
     

 Robot  
 velikost 15 cm, 
různé druhy 
     

 Truhlík samozavlažovací 
50 cm  

     

 Kolíčky na prádlo  
 25 ks 
     

 Ručník  
 rozměr: 50 × 100 cm, více barev 
     

 Koš na prádlo  
 rozměr: 61 × 40,5 × 27,5 cm 

 Pekáč s uchy Toro  
 37 × 29 × 5,5 cm 
     

 Mechanická spínací zásuvka 
15FD/3A  
 maximální zátěž 3680 W, minimální 
doba sepnutí 30 minut, IP20 
     

 Prodlužovací kabel  
 3 zásuvky, s vypínačem, délka 3 m, 
průřez vodiče 1 mm2, zátěž 10 A max. 
     

CENOVÉ HLADINY

 Dětské deskové  Dětské deskové 
puzzle  
 obsahují 40 dílků 
      Trenýrky  

 pánské  
 více vzorů, 100% bavlna, 
v nabídce velikosti S-4XL 
     

 Mechanická spínací zásuvka 
15FD/3A  
 maximální zátěž 3680 W, minimální 
doba sepnutí 30 minut, IP20 

CENOVÉ HLADINY

9990



19990

24990

 Traktor 
s vlečkou  
 velikost 35 cm, 
2 druhy vleček 
- na přepravu 
nákladů 
a na přepravu 
zvířat 
     

 Polštářek 
dekorační  
 rozměr: 45 × 45 cm,  
různé druhy 
     

 Autokoberce Napoli  
 různé barvy, pasují do většiny 
osobních automobilů 
     

 Forma na dort 
Toro  
 pr. 28 cm 
     

s vlečkou  
 velikost 35 cm,  velikost 35 cm, 

 Rozprašovací 
mop  

     

 Kapesní rádio T-103  
 FM/AM tuner, napájení ze sítě/2× AA 
baterie, výstup pro sluchátka, 
výkon 2× 2,2 W 
     

 Hra - chytání 
rybiček  
 na baterie 
     

 Osuška  
 rozměr: 70 × 140,  
více barev 
     

 Koš na špinavé 
prádlo  
 hranatý, 60 l 
     

 Varná konvice 
SWK 1505VT  
 2000 W, objem 1,5 l, 
oboustranný vodoznak, 
různé barvy 
     

 Clona sluneční navlékací  
 sada 2 ks, pro navlečení přes rám dveří, 
rozměry 100 × 53 cm 
     

 Pánev Granit  
 pr. 20 cm 
     

CENOVÉ HLADINY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

3490  -37%

2190

 Zakrývací fólie  
 standard, 4 x 12,5 m 
Set lazurovací s vaničkou 
49,90 
     

 Ceresit stop 
Aero 360°  
 450 g,
v akční nabídce 
i další druhy 
      Při zakoupení jakéhokoliv 
přístroje Ceresit Stop 
vlhkosti získáte Krém 
na ruce. Dárek obdržíte 
na hlavních informacích. 

 Ředidlo S 6006  
 k ředění olejových 
a syntetických nátěrových 
hmot 
 700   ml 
 100 ml = 9,99 

 V akční nabídce i další ředidla 
a čističe Severochema. 

 Dulux Classic bílý  
 vnitřní malířská barva, s výbornou 
kryvostí a bělostí 
 15   kg 
 1 kg = 43,33 

79990

64990

 -18%

 Luxol Originál  
 lazurovací lak 
na ochranu dřeva, 
různé odstíny 
 4,5   l 
 1 l = 122,20 

69990

54990

 -21%

 Balakryl lesk, mat  
 univerzální, vodou ředitelná 
barva na dřevo, kov, hliník 
a beton, vysoce odolná, 
různé odstíny 
 0,7   kg 
 1 kg = 328,43 

28990

22990

 -20%

 Alkohol tester 
Black/white  
 digitální 
     
 V akční nabídce i další 
druhy. 

379,-

26990

 -28%

 Autovůně Imagine 
Extra  
 2 druhy 
     

3490

2490

 -28%

 Tempo pasta 
na karoserie  
 Silichrom Ex 120 g, 69,90 
Autokrém 120 g, 74,90 
     

12990

7490

 -42%

 NA VODOVODNÍ 
BATERIE 

 -20 % 

 Neplatí pro již zlevněné 
výrobky. 

 (ilustrační foto) 

89990

719,-
 -20 %

 Autobaterie  
 12 V, 44 Ah, nízkoúdržbová, 
vhodná pro většinu běžných 
typů vozidel 1499,-

1199,-

 -20%

 Motorový olej 
Castrol Magnatec  
 10W-40, 4 l 
10W-40, 1 l, 219,90 
     
 V akční nabídce i další 
druhy. 

1099,-

79990

 -27%

39990  -25%

29990
11990  -41%

6990

55 Ah 1499,- 
60 Ah 1699,- 
74 Ah 2099,- 
     

 5 Kč 

NÍZKÉ CENY PRO KUTILY I MOTORISTY 



HAVÍŘOV

Havířov-Prostřední Suchá  |  U Skleníků 1490/24, 735 64  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka: 
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Berger šunka  
 různé druhy 
 100   g 

5690

3990

 -29%

 Český Mlynář 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1190

 Cukr moučka  
   1   kg 

 (ilustrační foto) 

2690

 Jihočeské mléko 
plnotučné  
 trvanlivé  
 3,5 % obsah tuku 
 1   l 

2590

1790

 -30%

 Rebel  
 Original Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 17,80 
 + záloha 3,- 

1390

890

 -35%

 Farmářské brambůrky  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 21,36 

2990

 Bageta cibulová  
   400   g 
 100 g = 5,98 

2890

2390

 -17%  Hrušky zelené  
 volné 
 1   kg 6990

3490

 -50%

 10 ks 

 odrůda Packham 

obsahuje vysoký podíl smažené cibulky

 2 Kč 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 26. 4. DO 28. 4. 2024. 

 DO NEDĚLE

Extra strany na konci online letáku.

Prohlédnout leták



 Feferonky zelené  
   volné 
 100   g 3790

2990

 -21%

 Rajčata 
červená masitá  
 volná 
 1   kg 

 Rajčata cherry 
na stonku 
Globus Gold  
 balená 
 200   g 
 100 g = 39,95 

9990

7990

 -20%
9990

7990

 -20%
 Rajčata San Mazzo  
 volná 
 1   kg 12990

9990

 -23%

 Feferonky červené  
 volné 
 100   g 3790

2990

 -21%

 Karambola   
   1   ks 

5490

3990

 -27%
 Mišpule japonská  
 balená 
 250   g 
 100 g = 13,96 4990

3490

 -30%
 Fíky čerstvé  
   1   ks 

2790

1890

 -32%

 Prémiová řada rajčat 
výběrové, plné chuti 

 Feferonky žluté  
 volné 
 100   g 3790

2990

 -21%

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Nabídka platí od 24. 4. do 7. 5. 2024.

BIO? to se vsaď.  Matylda BIO 
Sýrové tyčky 
pařené  
 80   g 
 100 g = 37,38 

4180

2990

 -28%

 I love Hummus 
BIO hummus  
 150   g 
 100 g = 28,60 

5490

4290

 -21%
 Galbani BIO 
Mozzarella  
 100   g 

3590

2690

 -25%

 Kunín BIO 
Mléko  
 1,5%  
 1   l 

 Arax BIO 
Březovka 
neochucená  
 1   l 

6490

4990

 -23%

 Olma 
BIO Kefír selský bílý 
4%  
 500   g 
 100 g = 3,98 

 Alnatura BIO 
Feta  
 180   g 
 100 g = 36,06 7390

6490

 -12%

 Krone BIO 
Losos uzený  
 100   g 

14690

11990

 -18%

2620

1990

 -24%
2890

2290

 -20%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY


